
neu

DO
26/05

FR
27/05

SA
28/05

SO
29/05

MO
30/05

 

DI
31/05

 

 

    Nächste Veranstaltung: Donnerstag 23 Juni

                        SLAM POETRY 
                Moderation : Marvin Suckut  
   
          
      
                     

 
 

MI
25/05

Currygeschnetzeltes von der Pute mit Reis

Gnocchi "Florentin" mit Blattspinat & Feta 

Schweinekrustenbraten mit Rotkraut & Salzkartoffeln  
                                           
Sommersalat mit Champignons in einer 
                                              Honig-Senf-Marinade

17°° : SLAM POETRY - Moderation: Marvin Suckut -

Fischstäbchen mit Remoulade & Pommes oder 
                                   hausgemachtem Kartoffelsalat
                                               
Ratatouille mit buntem Salat

Schweinenackensteak mit großem Salat

Championsleague-Finalwurst m. Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)

Spaghetti XXL mit Kirschtomaten, Feta & Ruccola
 

Salatvariation mit Schnitzelchen 

Bauernsalat mit Ziegenkäsekanapées

Gefüllte Paprika auf Tomatenreis

Salatvariation mit Mozzarella und frischem Basilikum

Leber sauer oder geröstet mit Brägele

Spargel mit Sauce Hollandaise & Kratzete

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


