

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI	Currygeschnetzeltes von der Pute mit Reis	5,00 €
25/05	Gnocchi "Florentin" mit Blattspinat & Feta	4,90 €
	Schweinekrustenbraten mit Rotkraut & Salzkartoffeln	5,00 €
DO	Sommersalat mit Champignons in einer Honig-Senf-Marinade	4,90 €
26/05		
17 ⁰⁰ : SLAM POETRY - Moderation: Marvin Suckut -		
FR	Fischstäbchen mit Remoulade & Pommes oder hausgemachtem Kartoffelsalat	5,00 €
27/05	Ratatouille mit buntem Salat	4,90 €
	Schweinenackensteak mit großem Salat	5,00 €
SA	Championsleague-Finalwurst m. Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
28/05	Spaghetti XXL mit Kirschtomaten, Feta & Ruccola	4,90 €
	Salatvariation mit Schnitzelchen	5,00 €
SO	Bauernsalat mit Ziegenkäsekanapées	4,90 €
29/05		
MO	Gefüllte Paprika auf Tomatenreis	5,00 €
30/05	Salatvariation mit Mozzarella und frischem Basilikum	4,90 €
DI	Leber sauer oder geröstet mit Brägle	5,00 €
31/05	Spargel mit Sauce Hollandaise & Kratzete	4,90 €

Nächste Veranstaltung: Donnerstag 23 Juni

SLAM POETRY
Moderation : Marvin Suckut